
大邑围城北路店2012年7月总结和8月计划

一、2012年7月主要销售数据

	数据
	2012年

	销售
	32720.41

	毛利
	10266.35

	利润
	31.38%


分析：与上月销量相比下降了1366.46元

1、库存数据及动销比

	
	库存金额
	月均销售
	动销（月均销售/库存金额）

	总库存
	64337.52
	32720.41
	50.85%


2.会员笔数及消费占比

	月份
	总笔数
	会员消费笔数
	客单价
	占比
	总销售
	会员消费
	占比

	7月
	835
	288
	39.18
	34.49%
	32720.41
	16266.13
	49.71%

	6月
	824
	302
	41.36
	36.65%
	34086.87
	18256.74
	53.55%


3.集团品种销售

	月份
	销售

	6月
	6080.04

	7月
	6253.80


二、2012年销售下降的原因：

1、7月对面的学校放假，人流量减少了很多

2.本身就是淡季，很多慢性疾病症状复发的几率下降。夏季本身清凉饮料的旺季，但我们价格偏高
三、2011年7月各品类销售计划

	
	2012年7月 
	2012年8月
	增加额
	增加率

	销售
	32720.41
	35000.00
	2279.59
	6.51%

	毛利
	10266.35
	12250.00
	1983.65
	16.19%

	利润
	31.38%
	35%
	3.62%
	3.62%


四、增加销量的措施

加强ABCT类品种的学习，联合销售，增加销售

加大社区活动的宣传，争取到更多的顾客

大力宣传8月的促销活动，增加销售

做好收银台一句话服务，努力做二次销售，多买一些夏季清凉颗粒，如夏桑菊颗粒等
收银台的当季热卖品种的陈列
五、7月的重点工作

1.夏季中药清凉饮料

2.社区活动

3.学了POP的书写，回去写了POP

4.T类品种的学习

六、需要解决的问题

1.需要增加一名人员 


